Македонски јазик 
- Гледање на филм за деца  Активност на учениците –да го гледаат цртаниот филм за деца – Том и Џери и во учебник на стр.73 активностите  да се испратат
-  Драматизација ‘’ Во ресторан ‘’ во учебник стр.83  Активност на учениците
Родителот води разговор со ученикот за тоа што прават тие  кога одат во ресторан ?....Како се однесуваат кога влегуваат во ресторан ?   Со што плаќаат?...Родителот го потсетува ученикот на зборовите за културно однесување.

( потребни монети :  1,2,5, 10 денари).
Игра : ‘’ Во ресторан ‘’  (гости во ресторан, келнер,готвач  и други улоги ). Родителот заедно со ученикот може да вклучат и други членови од семејството за да си ги поделат улогите во драматизацијата. Учениците( ако се гости во ресторанот  ќе  добиваат мени и ќе може да порачуваат ). 
- Обработка на Стихотворба-  ‘’Семафор’’ - Активност на учениците  да се научи напамет    во корелација со   ликовно образование  Цртање –Крстосница со возила  – молив  да се испрати 
- Обработка на текст-‘’ Чудесно патување ‘’ - Родителот  го чита текстот , а ученикот внимателно слуша..Потоа усно разговараат , го анализираат текстот преку  прашањата. Активност на учениците  да го нацртаат чудесното патување на Веселко    да се испрати 
-Координираност на движењата при пишување- Активност на учениците  
Наставен лист да се испрати 
Математика 
- Месеци во годината -  родителот разговара со ученикот дека во една година има дванаесет месеци.Преку прашања : (усно) разговараат ги набројуваат месеците во годината.
-Групирање и класифицирање -  Активност на учениците  работна тетратка втор дел стр.13  и 14   да се испрати
-Групирање на различни начини -  Активност на учениците  работна тетратка трет дел стр.44 да се испрати 
-Претставување податоци со Венов дијаграм и керолов дијаграм -Активност на учениците  работна тетратка втор дел стр.17 да се испрати
Природни науки 
Тема : Одгледување на растенија 
-Зошто служат стеблата ? – 
Истражувачки активности: ( родител – ученик )
Родителот заедно со ученикот – ставаат стебло од целер во обоена вода со растителни бои или мастило ( туш ) кое се остава да стои.Додека стеблото отстојува учениците го набљудуваат и го цртаат.

По извесно време се води дискусија за промените на стеблото. 

Се поставува зелено цвеќе во тегла без вода. Оставете го неколку часа.(Ова се прави неколку часа пред почетокот на часот).За време на часот се зема му се додава вода и се набљудуваат и воочуваат промените кај цвеќето.. 

Што ни покажуваат овие активности за работата на стеблата? –техника Бура на идеи (ученикот кажува свое размислување – идеи) 
Заклучок:

*Стеблото има улога да ги разнесува материите(водата) низ другите делови на растението.

- Одгледување на семиња – учебник стр.88,89,90 да се прочита од страна на родител.
Родител – ученик Да посадите  неколку зрна грав во саксија ,да стои на светлина и да се става вода .

Дополнително откога ќе порасне гравот да се слика и ...... 
Општество – Тема (Сообраќај) 

- Сообраќајни средства 
- Активност на учениците да се гледа –презентацијата – Сообраќајна приказна -  повторно да се прочита од страна на родител 
Родителот ги чита песните за сообраќај од наставениот лист
Англиски јазик 

Оваа недела учениците имаат задача да го прошират вокабуларот за животни.

Оваа недела ги имаат домашните животни.

Има power point презентација која потребно е на слајдот да ја кликнете палетата па потоа знакот за звук. Односно првото иконче од лево па тоа по него. 

На палетата се појавува сликата на животното додека на знакот за звук како се изговара истото.

Постапката се повторува онолку пати колку му е потребно на ученикот да ги кажува самостојно зборовите при појавување на сликата. 

Се надевам ќе им се допадне.
Музичко образование   - Музика и движење ( ритмичка вежба ) – Играње и пеење на Песна од Златно Славејче ‘’Сообраќај ‘’    на следниов линк https://www.youtube.com/watch?v=l2baP0DZ580  
Физичко и здравствено образование 

-  Вежби за загревање и истегнување
- Одење и трчање
